mam habeant, p2a ſcríptural s #2og hunc abufuni abolere bolentes, prefentis

deliberatione Concilii, duximus ordinandum, quod pzofcriptura literaru'n Binqui

fītionum, 3nstitutionum et Dzdinationum , vcl Toministionum ad inducen

di n, vel Terti tratoztæ ipſarunt in beneficiis ultra 6. Benarios, dicti Clerící,

pet ſe, vel ultra alias non recipiant quohis modo : Cæterique Dydinarfifu.

iz tenentur Binistris stipendia conữituere, quibus debent merito contentari

p?o ſigillatione literarum. Hoc aut Marefcallis pro introite, feu janitoribie,

hostiariis, vel Barbitonforibus Epifcoporum, à Clericis junioribu vel majoribus

Ordinibus decoratis, nil omnino efígi boluintis, bel perfelbí, ne cujugbis ſpeciei -

belamine, folutio pzofīgillig literarutn , bel introitu ſuplaðictis, in quæstulit : .“

damnabilem conbertatur. Et ne temeritas, proviſa remedià violans, prétereat : . . .

impunita, ſed, contra premiſa, quicquam recipiatar ab aliquo, duplum fit recep . . .

ti reddi pțæcipimus, infra menſem, alioquin, extunc Clerici beneficiari, recepto- . . . . . -

rum per ipſos iniquorum duplum restituere diferentes, ab ºfficio & beneficio norint : ,

fe fufþenfos. ('lerici verò non beneficiati, G laici, ingreſſum Eccleſia fíbi noverint ; "

denegatum, quouſque de duplo fatisfattionem impenderint foľventibus competentem. *

. Item, Archidiaconi cớ eorum Officiales, aliique Ministri Eccleßaffici nostrę .**

Provincie, post collationem beneficiorum Eccleſia$ticorum, vel inštitutiouem fa

čiam, in ipſis promutis in illis Beneficiis, ad ſuperioris mandata, inducere, ac in

dutłionis Certificatorias Literas facere, vel concedere diferant, niT pţius eis de

finnaderata sttnina pecuniæfatisfaciant, Sacro approbante Concilio, statuimu,

.2aod hii fie promoti, ad mandatum fuperioris, tenentur inducere, pro inductione

hajuſmodi facienda, ſumptibus moderatis; viz. Bi Archidiaconưs inducat xl.

denar. fuug Dificialis inducensii, folid. perceptione, pạo tngulis fuig, et fuq:

rum erpenſis, p20 dieta penitus fit contentug, ' Ipſi tamen inducendo, at pra

mirtitur, optione /ervata ante dište pecunie quantitate, fen in aliis neceſſariis

ipſum industarem, ci fuos voluerit procurare, siquidem verò ultra btc ab in
H fı ðuſtczibug,
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ductozibus, occaſione p?æmistogum, recipiatur, ut recipiant, qui quam anıplius

pg.opter inductiousn faciendam per ipſos del inductionem Tertificatoțiagilite.

ras facere, et inductis tradert, acquiſitis cologibus deferre illos contingat in.